
Kreds 5 koordinator 

 

 
 

Navn: Koordinator:  Navn:  Koordinator: 

Jørgen Egelund Jensen Regulering generelt Thorbjørn Stegelmann WEB Master 

Mobilnr: E-mail: Mobilnr: E-mail:  

30172942 Kreds5Regulering@gmail.com 24675810 Kreds5@jaegerne.dk 

 

 Navn: Koordinator:  Navn:  Koordinator: 

Tonny Skytt Mikkelsen Skydevogn Ledig plads Skydekino 

Mobilnr: E-mail: Mobilnr: E-mail:  

28186667 Kreds5Skydevogn@gmail.com  Kreds5skydebio@gmail.com 

 

 

 

Navn: Koordinator:  Navn:  Koordinator: 

Lars Olsen Riffel Jacob Hvidtfeldt Foged Uddannelse/Kursus 

Mobilnr: E-mail: Mobilnr: E-mail:  

71940895 Kreds5Riffel@gmail.com 61 26 39 36 Kreds5kursus@gmail.com 
 

 Navn: Koordinator:  Navn:  Koordinator: 

Gitte Schmidt Pedersen Hunde Carsten Flarup Andersen Hjortevildt 

Mobilnr: E-mail: Mobilnr: E-mail:  

61715488 Kreds5Hunde@gmail.com 61321549 Kreds5Hjorte@gmail.com 

 

 Navn: Koordinator:  Navn:  Koordinator: 

Brian Andersen Jagt horn Morten Stochkendahl Bue jagt 

Mobilnr: E-mail: Mobilnr: E-mail:  

20644205 Kreds5Jagthorn@gmail.com 24240761 Kreds5Bue@gmail.com 

 

 

 

 

 



 

 

Navn: Koordinator:  Navn:  Koordinator: 

Hans Kristian Nielsen Regulering af Mårhunde Torben Pedersen Strand- & Hav jagt 

Mobilnr: E-mail: Mobilnr: E-mail:  

25851778 Kreds5Maarhunde@gmail.com 23727099 Kreds5Strand@gmail.com 
 

 Navn: Koordinator:  Navn:  Koordinator: 

Fini Kjærgaard Friluftsrådet Syd Flemming K. Rasmussen Friluftsrådet Nord 

Mobilnr: E-mail: Mobilnr: E-mail:  

28959708 Kreds5Friluftsyd@gmail.com 53830053 Kreds5Friluftnord@gmail.com 
 

 Navn: Koordinator:  Navn:  Koordinator: 

Rasmus Kristensen Natur- & Jagt sti Kim Bennedsen Schweisshunde 

Mobilnr: E-mail: Mobilnr: E-mail:  

51329805 Kreds5Naturjagtsti@gmail.com 72 20 95 10 kimmerete.strib@gmail.com 
 

 Navn: Koordinator:  Navn:  Koordinator: 

Kim Broholm Vildtpleje/vildtbeplantning Lars Olsen (Midlertidige) Nyjæger – Den frivillige jagtprøve 

Mobilnr: E-mail: Mobilnr: E-mail:  

28698706 Kreds5Vildtpleje@gmail.com 71940895 Kreds5Nyjaeger@gmail.com 

 

 
 

Navn: Koordinator: 

 

Navn:  Koordinator: 

Lars Nyholm Flugtskydning Thorbjørn Stegelmann Koordinator tovholder 

Mobilnr: E-mail: Mobilnr: E-mail:  

40219958 Kreds5Flugtskydning@gmail.com 24675810 jagt@stegel.dk 
 

Rettelser til ovenstående bedes sendes til ”jagt@stegel.dk” Revideret udgave 5/3-2024 Revision 6 
 


